

**DB Træbyg ApS**  
**Bojsnap Krat 30, Jels, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 37 10 43 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018.

---

Dennis Lüdtke Bruhn  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DB Træbyg ApS  
Bojsnap Krat 30, Jels  
6630 Rødding

CVR-nr.: 37 10 43 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dennis Lüdtke Bruhn

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.132 t.kr. mod 527 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod -321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	23/9 2015 - 31/12 2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.131.579</b>	<b>527.482</b>
1 Personaleomkostninger	-938.139	-765.745
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.217	-44.240
Andre driftsomkostninger	-8.800	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>86.423</b>	<b>-282.503</b>
Andre finansielle indtægter	6.195	4.905
Øvrige finansielle omkostninger	-43.777	-43.088
<b>Resultat før skat</b>	<b>48.841</b>	<b>-320.686</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>48.841</b>	<b>-320.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	48.841	0
Disponeret fra overført resultat	0	-320.686
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.841</b>	<b>-320.686</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	474.037	210.032
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.750	0
Andre tilgodehavender	60.987	79.361
Periodeafgrænsningsposter	26.033	11.381
Tilgodehavender i alt	<u>564.807</u>	<u>300.774</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>129.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>564.807</u></b>	<b><u>429.774</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>564.807</u></b>	<b><u>429.774</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-271.845	-320.686
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-221.845</b>	<b>-270.686</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	266.595	300.103
Langfristede gældsforpligtelser i alt	266.595	300.103
Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	43.800
Gæld til pengeinstitutter	121.425	92.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.586	126.863
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.503	30.116
Anden gæld	198.543	106.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	520.057	400.357
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>786.652</b>	<b>700.460</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>564.807</b>	<b>429.774</b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	23/9 2015 - 31/12 2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	894.636	738.303
Pensioner	34.429	20.486
Andre omkostninger til social sikring	9.074	6.956
	<b>938.139</b>	<b>765.745</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 94 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 43-57 måneder og en samlet restleasingydelse på 493 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DB Træ Holding ApS, CVR-nr. 37 10 43 53 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.